
COMUNE DI CARPINETI 
(Provincia di Reggio Emilia) 

 
 
 

SETTORE Sicurezza Sociale, Scuola, Cultura, Promozione Territorio, Turismo, 
Sport e Tempo Libero 

 
  

 
DETERMINAZIONE NUMERO  91 DEL 29/09/2010 

 
 
 

OGGETTO:   AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE  DEL MICRONIDO 
D’INFANZIA DENOMINATO “LA MONGOLFIERA” DI CARPINETI P ER 
QUATTRO ANNI EDUCATIVI A DECORRERE DAL 1° OTTOBRE 2010 E  
FINO AL 30 GIUGNO 2014. NOMINA COMMISSIONE
 



 

 
Comune di Carpineti 

 
 

 
SETTORE: SICUREZZA SOCIALE, SCUOLA, CULTURA, PROMOZIONE 

TERRITORIO, TURISMO, SPORT E TEMPO LIBERO 
SERVIZIO: SERVIZIO CULTURA, PROMOZIONE TERRITORIO, TURISMO, SPORT E 

TEMPO LIBERO 
 

Determinazione n. 91 del 29/09/2010 
 
 

N.Proposta 383 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE  DEL MICRONIDO D’INFANZIA DENOMINATO “LA 
MONGOLFIERA” DI CARPINETI PER QUATTRO ANNI EDUCATIVI  A DECORRERE DAL 1° 
OTTOBRE 2010 E FINO AL 30 GIUGNO 2014. NOMINA COMMI SSIONE 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE: Matteo Francesco Marziliano 
 
 
PREMESSO che con propria determinazione n numero 88 del 25.8.2010 ad oggetto 
“Affidamento della gestione  del micronido d’infanzia denominato “la mongolfiera” di Carpineti 
per quattro anni educativi a decorrere dal 1° ottobre 2010 e fino al 30 giugno 2014  . 
Determinazione a contrattare”   si è stabilito di indire la gara mediante procedura aperta per 
l'appalto della gestione del Micronido denominato La Mongolfiera  per il periodo dal 01.10.2010 
al 30.06.2014; 
 
 
DATO ATTO  che è stato fissato nel 27 settembre  2010 ore 12,00 il termine per la 
presentazione delle domande e nel 29 settembre 2010o 2006 ore 10,00 la data per le 
operazioni di valutazione delle offerte presentate; 
 
RITENUTO di provvedere alla nomina della Commissione di gara individuando anche membri 
esperti in materia scelti in base ai requisiti di esperienza e capacità professionali specifiche; 
 
VISTO l’art 48 del vigente regolamento dei contratti di questo Comune, approvato con 
deliberazione consiliare n 8 assunta in data 9.3.1992, esecutiva ai sensi di legge, e successive 
modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO altresì l’art 107 del D Lgs 267 del 18.8.2000 in materia di presidenza di Commissioni di 
gara; 
 

DETERMINA 
 
DI NOMINARE la Commissione di gara di cui in premessa nella composizione appresso 
riportata: 
 
1° COMPONENTE PRESIDENTE: Matteo Marziliano Responsabi le del Settore Sicurezza 
Sociale Scuola Cultura Promozione del Territorio, Turismo Sport e Tempo Libero; 
 



Comune di Carpineti 
 

Comune di Carpineti - P.zza Matilde di Canossa, 1- 42033 Carpineti (RE) 
Tel. 0522 618291 – Fax. 0522 718014 – E-mail: municipio@comune.carpineti.re.it 

2° COMPONENTE   Chiara Torlai Responsabile del Servizio   Scuola del Comune di Castelnovo 
né Monti, membro esperto ; 
 
3° COMPONENTE Sara Davoli  Coordinatrice pedagogica de l Comune di Quattro Castella , 
membro esperto 
 
 
 
 
Data, 29/09/2010 Il Responsabile del Settore 
 Sicurezza Sociale, Scuola, Cultura, Promozione Territorio, Turismo, Sport e Tempo Libero 
 Matteo Francesco Marziliano
 


